Управление образования администрации города Соликамска.

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

ПРИКАЗ № 92 от  23.10.2020 г.
О назначении ответственных за организацию и проведение ГИА-2020
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края от 30 сентября 2019 г. № СЭД-26-01-06-932 «Об организации формирования и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования на территории Пермского края в 2019-2020 учебном году», приказом Управления образования администрации Соликамского городского округа от  31 октября 2019г. № СЭД-153-010-01-18-458 « О назначении ответственных за организацию и проведение ГИА-2020»,в целях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников МАОУ «СОШ №14» в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020 году в МАОУ «СОШ №14» Никитину С.В., заместителя директора по УВР (очная форма обучения), Яник С.Р., заместителя директора по УВР (очно-заочная форма обучения);

2.
Назначить Ассанову Е.А. ответственным за формирование и поставку информации о выпускниках IX и XI (XII) классов текущего 2019-2020 учебного года в РИС обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, и предоставление информации в управление образования;

3.
 Ассановой Е.А. обеспечить полноту, достоверность, актуальность и своевременность предоставления сведений в РЦОИ и в управление образования в течение всего периода государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020 году;
4. Назначить лиц, имеющих право доступа к сведениям РИС, ответственных за обеспечение мер по защите информации, содержащейся в РИС (приложение 1);

5. Назначить ответственными за прием и регистрацию заявлений от выпускников IX и XI (XII) классов текущего 2019-2020 учебного года заместителя директора по УВР Никитину С.В.(очная форма обучения),заместителя директора по УВР Яник С.Р.(очно-заочная форма обучения, выпускники СПО);

.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

    Т.Н. Мальцева
Приложение 1
к приказу директора школы
от 05.11.2019 № 107
Персональный состав

сотрудников МАОУ «СОШ №14», имеющих право доступа к сведениям РИС, ответственных за обеспечение мер по защите информации, содержащейся в РИС; за информационную безопасность проведения государственной итоговой аттестации В МАОУ «СОШ №14» в 2020 году
	№ п/п
	ФИО сотрудника
	Должность

	1.
	Никитина Светлана Валерьевна
	Заместитель директора по УВР

	2.
	Яник Светлана Робертовна
	Заместитель директора по УВР

	3.
	Ассанова Екатерина Александровна
	Секретарь  руководителя

010